

Załącznik nr 1 do Umowy



Pełnomocnictwo

AXA France IARD Societe Anonyme, zarejestrowana we Francji pod nr 722057460 przez Sąd Gospodarczy w Nanterre z siedzibą w Nanterre Cedex ul. Terrasses de l'Arche, nr 313, kod 92727, podlegająca nadzorowi ubezpieczeniowemu Autorite de Controle Prudentiel we Francji oraz notyfikowana w Komisji Nadzoru Finansowego, reprezentowana w Polsce przez AXA France IARD Oddział w Polsce z siedzibą w Warszawie przy ul. Giełdowej 1, z siedzibą w Warszawie przy ul. Giełdowej 1, 01-211 Warszawa wpisana do rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m.st Warszawy, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000738458, REGON: 380649849, zwana dalej „**Ubezpieczycielem**”

niniejszym udziela

Santander Finanse Sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu, przy ul. Kolorowej 8, wpisaną do rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy Poznań-Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS: 0000321386, NIP: 782-245-74-33, duży przedsiębiorca w rozumieniu ustawy o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych z dnia 8 marca 2013 r zwana dalej „**Agentem**”

Pełnomocnictwa

do wykonywania w imieniu i na rzecz Ubezpieczyciela czynności pośrednictwa ubezpieczeniowego szczegółowo opisanych w umowach grupowego ubezpieczenia, zawartych pomiędzy Ubezpieczycielem a Santander Leasing S.A. na rzecz osób, które zawarły umowę leasingu lub pożyczki z Santander Leasing S.A. i w umowie grupowego ubezpieczenia, zawartej pomiędzy Ubezpieczycielem a Santander F24 S.A., na rzecz osób, które zawarły umowę leasingu lub pożyczki z Santander F24 S.A. („Umowy Ubezpieczenia) oraz związanych z oferowaniem ochrony ubezpieczeniowej na podstawie następujących warunków ubezpieczenia:

- 1) Szczególne Warunki Ubezpieczenia Straty Finansowej GAP Faktura Samochody Osobowe i Ciężarowe o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t. (Szczególne Warunki Ubezpieczenia Typ A), stanowiących załącznik do Umowy Ubezpieczenia zawartej pomiędzy Ubezpieczycielem a Santander Leasing S.A.
- 2) Szczególne Warunki Ubezpieczenia Straty Finansowej GAP Faktura Samochody Ciężarowe o dopuszczalnej masie całkowitej pow. 3,5 t. (Szczególne Warunki Ubezpieczenia Typ B), stanowiących załącznik do Umowy Ubezpieczenia zawartej pomiędzy Ubezpieczycielem a Santander Leasing S.A.
- 3) Szczególne Warunki Ubezpieczenia Straty Finansowej GAP Index 20% – dla maszyn i urządzeń, stanowiących załącznik do Umowy Ubezpieczenia zawartej pomiędzy Ubezpieczycielem a Santander Leasing S.A/ Santander F24 S.A..
- 4) Szczególne Warunki Ubezpieczenia Straty Finansowej - GAP Faktura Samochody Osobowe i Ciężarowe o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t. (Szczególne Warunki Ubezpieczenia Typ C), stanowiących załącznik do Umowy Ubezpieczenia zawartej pomiędzy Ubezpieczycielem a Santander F24 S.A.

jak również związanych z administrowaniem i wykonywaniem Umów Ubezpieczenia w tym do pobierania składki ubezpieczeniowej od Ubezpieczających oraz terminowego przekazywania jej Ubezpieczycielowi. Agent

jest umocowany do pośredniczenia w oferowaniu ochrony ubezpieczeniowej wyłącznie do sum ubezpieczenia wskazanych w SWU.

Pełnomocnictwo niniejsze obejmuje umocowanie Agenta do działania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej. Pełnomocnictwo niniejsze nie upoważnia Agenta do reprezentowania Ubezpieczyciela w jakichkolwiek innych sprawach, poza wynikającymi z niniejszego pełnomocnictwa.

Wysokość maksymalnej sumy ubezpieczenia, na jaką Agent może zawrzeć jedną Umowę ubezpieczenia nie może przekroczyć:

- 1) 200 000 zł dla Ubezpieczenia Straty Finansowej GAP Faktura Samochody Osobowe i Ciężarowe o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t. typ A.
- 2) 200 000 zł dla Ubezpieczenia Straty Finansowej GAP Faktura Samochody Ciężarowe o dopuszczalnej masie całkowitej pow. 3,5 t.
- 3) 200 000 zł dla Ubezpieczenia Straty Finansowej GAP Index 20%
- 4) 200 000 zł dla ubezpieczenia Straty Finansowej - GAP Faktura Samochody Osobowe i Ciężarowe o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t. typ C

Agent nie jest upoważniony do udzielania dalszych pełnomocnictw. Osoby fizyczne, przy pomocy, których Agent wykonuje czynności agencyjne działają z upoważnienia, w imieniu Agenta i na rzecz Ubezpieczyciela.

Pełnomocnictwo niniejsze zostaje udzielone na czas trwania Umowy o świadczenie usług pośrednictwa ubezpieczeniowego zawartej w dniu 24.03.2015 r. i wygasa z dniem jej rozwiązania. Pełnomocnictwo może być w każdym czasie odwołane.

(podpis Ubezpieczyciela)

(podpisy Agenta)